[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 марта 2019г. № 28

Об утверждении документации о проведении предварительного отбора участников закупки в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера для включения в перечень поставщиков и последующего осуществления закупок у них товаров путем проведения запроса котировок на поставку товаров необходимых для оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории Советского сельсовета Советского района Курской области на 2019 год

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Советского сельсовета Советского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую документацию о проведении предварительного отбора участников закупки в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера  для включения в перечень поставщиков и последующего осуществления закупок у них товаров путем проведения запроса котировок на поставку товаров необходимых для оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории Советского сельсовета Советского района Курской области на 2019год (прилагается).
2. Председателю комиссии Мироновой Н.А.  в срок до 25 марта 2019г. осуществить размещение извещения и документации о проведении предварительного отбора участников закупки на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок в сети «Интернет» по адресу: http://zakupki.gov.ru/epz/main/public/home.html.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление  вступает  в  силу  со дня  его  подписания  и  подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Советский сельсовет» Советского района Курской области http://советский-сельсовет.рф

Глава Советского сельсовета
Советского района Курской области
                                                          Н.Т. Петров